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Nacomi Serum do rzęs i
brwi

Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 23,58 zł

Numer katalogowy 148470

Kod producenta 148470

Kod EAN 5902539711240

Opis produktu
Serum do rzęs i brwi 8ml

Gęste i długie rzęsy nie potrzebują tuszu, by pozwolić Ci cieszyć się zniewalającym spojrzeniem. Jak je uzyskać Sprawdź serum
do rzęs i brwi, które intensywnie pielęgnuje i wzmacnia włoski, dając efekt uniesionych i nawet 160% dłuższych rzęs! Serum
przyspiesza wzrost oraz zagęszcza i pogrubia ich strukturę. Dzięki niemu rzęsy i brwi zyskają na objętości oraz długości,
nabierając pełniejszego i bardziej wyrazistego wyglądu. Co takiego skrywa w sobie serum

Sekret tkwi w wyjątkowej recepturze. Serum do rzęs i brwi to połączenie starannie dobranych składników aktywnych. W
odróżnieniu od innych tego typu produktów nie zawiera kontrowersyjnego składnika bimatoprost. Skład oparty na ekstrakcie
botanicznym Resulook™ odżywia i pobudza wzrost rzęs oraz brwi, poprawiając ich osadzenie. Resulook™ sprawia, że rzęsy
stają się nawet o 164% dłuższe już w 2 miesiące!* Wraz z zawartym peptydem Biotinoyl Tripeptide-1 pozostawia je dłuższe,
gęstsze i mocniejsze. Taka kombinacja wzmacnia włoski, minimalizuje proces ich wypadania, a także delikatnie je
przyciemnia, nadając efekt uniesionych rzęs i pełniejszych brwi.

Skład dodatkowo uzupełniony został naturalnymi ekstraktami z kozieradki i pokrzywy zwyczajnej, które pełne składników
odżywczych, takich jak witaminy, selen, cynk, żelazo, krzem oraz potas, regenerują cebulki włosów. Kompozycja wyciągów z
kozieradki oraz pokrzywy zwyczajnej wzmacnia włoski, zapobiegnie ich nadmiernemu wypadaniu i przyspieszy porost nowych.
Dzięki tym ekstraktom zyskują zdrowy i lśniący wygląd.

Połączenie trehalozy, propanediolu, gliceryny i panthenolu nie tylko silnie nawilża, odżywa i regeneruje, ale również zwiększa
przenikanie składników aktywnych. Wnikając we włókna włosków, wzmacnia mieszki włosowe od wewnątrz. Dodatkowo
sprawia, że stają się one gęstsze, grubsze i pełne naturalnego blasku.

Stosując serum regularnie, podkreślisz swoje naturalne rzęsy i będziesz mogła zachwycać zniewalającym spojrzeniem.

* Badania kliniczne przeprowadzone na 31 ochotnikach w wieku 28-50 lat z użyciem serum i tuszu do rzęs zawierających 2%
składnika Resulook™ wykazały 164% wzrost długości rzęs po okresie 56 dni w porównaniu z placebo. Dodatkowo innymi
rezultatami był efekt liftingu rzęs oraz efekt wypełnienia dla pogrubienia brwi.

Sposób użycia:

 Stosuj codziennie po dokładnym demakijażu/oczyszczeniu okolic oczu. Za pomocą eyelinera nanieś niewielką ilość na czystą i
suchą skórę powiek u nasady rzęs. Następnie za pomocą szczoteczki nanieś na rzęsy i/lub brwi i pozostaw do wchłonięcia.

Unikaj wprowadzenia do oka. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników produktu. W przypadku wystąpienia uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu lub wystąpienia
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podrażnienia skóry zaleca się natychmiast przerwać stosowanie. Nie stosować po upływie terminu ważności.

 Skład:

 Aqua, Glycerin, Propanediol, Panthenol, Trigonella Foenum-Graecum Seed Extract, Urtica Dioica Leaf Extract, Myrothamnus

 Flabellifolia Leaf/Stem Extract, Biotinoyl Tripeptide-1, Trehalose, Sodium Alginate, Sorbitan Oleate Decylglucoside
Crosspolymer, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol,
Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol.
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